	附件
87团2024年碎片化（20亩以上）经营地发包明细表

	填报单位： 87团              填报日期：2023年12月27日    单位：亩、元

	序号
	团场
	连队
	条田号
	土地性质
	上一年种植作物
	20亩以上碎片经营地
	20亩以下碎片经营地

	
	
	
	
	
	
	面积
	2023年发包均价
	2024年发包基价
	面积
	2023年发包价格
	2024年发包基价

	1
	87团
	2连
	电站二站旁
	戈壁地、没有滴灌
	玉米
	29.5
	150
	150
	
	
	

	2
	87团
	3连
	老电站
	戈壁地、没有滴灌
	玉米
	38.2
	150
	150
	
	
	

	3
	87团
	6连
	六连河坝
	没有滴灌，盐碱地
	玉米
	30.9
	150
	150
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